
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  365 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

MODIFICHE ALLA DETERMINAZIONE N. 323/2018 - 
CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ 2017 - INDIVIDUAZIONE 
AVENTI DIRITTO ED EROGAZIONE CONTRIBUTI

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

27/06/2018

 379

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI27/06/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 365 DEL 27/06/2018 

 

OGGETTO: 

MODIFICHE ALLA DETERMINAZIONE N. 323/2018 - CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ 2017 - 

INDIVIDUAZIONE AVENTI DIRITTO ED EROGAZIONE CONTRIBUTI 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 

Richiamata la determinazione n. 323 del 8.06.2018  con cui si individuano gli aventi diritto 

del contributo regionale di solidarietà 2017 e si approvano i verbali del nucleo di valutazione; 

 

Considerato che per mero errore materiale è stata indicata una errata modalità di 

liquidazione dei contributi stessi; 

 

Ritenuto pertanto necessario modificare unicamente la parte relativa alla liquidazione del 

contributo trasferendo la somma complessiva di € 7.532,19 sul apposito conto corrente postale 

intestato al Comune e dedicato alla gestione del patrimonio immobiliare comunale; 

 

 

DETERMINA 

 

1. di trasferire, a parziale rettifica di quanto stabilito al punto 4 della determina n. 323 del 

8.06.2018 l’ importo complessivo di € 7.532,19 sul c/c postale intestato a Comune di 

Busto Garolfo ERP Affitti e Spese  IT 21X0760101600001040525220; 

 

2. di dare atto che PROGEL provvederà a contabilizzare il contributo a favore del singolo 

inquilino; 

 

3. di disporre la comunicazione ai beneficiari e alla ditta PROGEL delle risultanze della 

procedura di individuazione dei beneficiari; 

 

 

 

 

          IL RESPONSABILE 

 DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

               Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 

 


		2018-06-27T12:24:37+0200
	PAOLA CHIARA BOTTAZZI




